新北市不動產仲介經紀商業同業公會  函

受文者：本會 113 年度傑出不動產經紀業、經紀人、經紀營業員
發文日期：中華民國 113年 4月 29日

發文字號：新北房仲字第 113041號

速    別：速件

附    件：程序表

主旨：敬請準時出席本會舉辦 113 年度「傑出不動產

經紀業暨人員評選」頒獎典禮，請查照。

說明：

一、敬賀貴經紀業、人員，榮獲本會「傑出不動產經紀業暨人員評選」殊榮，屆時

請務必親臨授獎，無故不親自出席接受表揚與領獎者，視同棄權，本會得取消

其獲選榮譽獎項；獲獎名單如下：

(1)經紀業：

1.家樂福廣告有限公司(住商不動產:負責人張榮隆)

2.安信國際不動產仲介經紀有限公司(大家房屋負責人:李忠信)

3.世倫不動產經紀有限公司(永慶不動產:負責人楊世旭)

(2)經紀人：

1.王建雄(住商不動產)鑫業不動產

2.張麗鴻(住商不動產)都營不動產

3.翁俐玲(臣德地產)臣德地產有限公司

4.曾浚希(信義房屋)中和景新店

5.楊玗臻(信義房屋)汐科店

(3)營業員：

 1.游瑩琪(全國不動產)老莊興業有限公司

 2.黃威鳴(住商不動產)五泰房屋仲介有限公司

 3.陳彥妤(有巢氏房屋)永誠不動產有限公司

 4.蔣京叡(台灣房屋)冠京國際地產有限公司

 5.許宸愷(住商不動產)頂好不動產經紀有限公司

 6.謝思沛(信義房屋)新莊中原店

 7.戴藝芬(中信房屋)宏創不動產股份有限公司

 8.謝慧勳(太平洋房屋)皇星不動產有限公司

 9.李忠政(大家房屋)安信國際不動產仲介經紀有限公司

 10.胡珮瑜(永慶不動產)藍海納川實業有限公司

 11.姚羽聲(住商不動產)興萬達不動產仲介經紀有限公司

 12.李語絃(住商不動產)都營不動產開發股份有限公司

二、頒獎典禮訂於 113年 5月 10 日於理監事會議中隆重舉辦(程序表如附件)。

(一)時間：下午 14:00報到、14：00~15:00 程序說明並彩排 2 次。

(二)地點：新濠會館(新莊區中正路 80-1 號 B1)。

(三)觀禮人員：獲獎人員得邀請親友蒞臨觀禮及餐會(餐敘限 5人內)分享您的榮耀。

正本：本會 113年度傑出不動產經紀業、經紀人、經紀營業員
副本：教育訓練委員會

地    址：新北市板橋區民族路 258 號四樓

電    話：（02）2963-1953

傳    真：（02）2953-0742

網    址：WWW.TCR.ORG.TW

承 辦 人：廖雁蘿

電子信箱：call168.tcr@msa.hinet.net

理事長 林平川

http://www.tcr.org.tw/

新北市不動產仲介經紀商業同業公會

113 年度「傑出不動產經紀業暨人員評選」頒獎典禮程序表

時間：113 年 5月 10 日(星期五)

地點：新濠會館(新莊區中正路 80-1 號 B1)

時    間 內                               容 備   註

14：00 獲獎經紀業、經紀人、經紀營業員
領取彩帶、免費上課券

14:00 須完成報到程序

14:00~15:00 頒獎程序說明及彩排 2 次 彩排結束獲獎者離開會場

15：00 貴賓及理監事報到

15：30 第 12屆第 2次會員理監事聯席會議

17：30

頒獎典禮 17:00 獲獎者回會場準備

籌備會(教育委員會)主委報告及評審委員介紹 林韋成主任委員

主席致詞 林平川理事長

長官、貴賓介紹

貴賓致詞

頒發獎座-經紀業組(3 人)  頒獎人-林韋成主任委員

合影

頒發獎座-經紀人組(5 人)  頒獎人-吳京龍監事會
             召集人

合影

頒發獎座-營業員組(12 人)  頒獎人-林平川理事長

合影

全體楷模再次合影

18：00 晚宴